
Période scolaire L à V L à V L à V L à V L à V M J S M J S Me S Me S

Vacances scolaires L à V L à V M J S M J S Me S Me S

RUE DES TONNELIERS VERZEILLE Ligne H 06:50 Ligne H Ligne H Ligne H

ROUTE DU LAUQUET Ligne H 06:50 Ligne H Ligne H Ligne H

LE LAVOIR POMAS Ligne H 06:55 Ligne H Ligne H Ligne H

LES CERISIERS POMAS Ligne H 06:55 Ligne H Ligne H Ligne H

MAS DES COURS MAS DES COURS 06:45 ( 06:35 08:45 ( 12:45 (

VILLEFLOURE MAIRIE VILLEFLOURE 06:55 ( 06:45 08:55 ( 12:55 (

PAICHERE LEUC 06:55

CHEMIN DE LA PLAINE LEUC 07:05-A 07:05 -A 07:00 08:00 09:05-A 09:05-A 13:05-A 13:05-A

LE PRAT COUFFOULENS 07:10 07:05 08:05 09:10 13:10

PONT DE 4 METRES 07:10 07:05 08:05 09:10 13:10

CHEMIN D'AUDE CAVANAC 07:15 07:10-A 07:10-A 07:10-A 08:10 09:15 13:15

SAINT PIERRE CAVANAC 07:15 07:10 07:10 07:10 08:10 09:15 13:15

CAVE COOPERATIVE CAVANAC 07:15 07:10 07:10 07:10 08:10 09:15 13:15

LEO LAGRANGE Collège Alain 07:30 07:30

BOULEVARD MARCOU 07:35 07:35-C 07:35-C 07:35-C 07:35-C 08:30-B 09:30 13:30

VARSOVIE 07:40 07:40 08:35 09:35 13:35

LYCEE CHARLEMAGNE 07:45 Ligne 4

MARECHAL JUIN   Lycée J. Fil 07:50 Ligne F

LYCEE SABATIER 07:45 07:45 08:40

LYCEE CHARLES CROS 07:50 07:50 08:45

COLLEGE SIMONE VEIL 07:55 08:50

A - Correspondances entre véhicules de la ligne K

C - Correspondances entre véhicules de la ligne K

FICHE HORAIRES PROVISOIRE - TRAVAUX A LEUC 

LIGNE K POMAS - CARCASSONNE

B - Correspondance ligne F à destination du lycée Jules Fil et ligne 4 à destination du lycée Charlemagne (arrêt Place Davilla)

VERZEILLE

POMAS

LEUC

COUFFOULENS

CAVANAC

CARCASSONNE



Période scolaire M J S M J S Me Me Me Me L M J V L M J V L M J V L M J V L M J V L M J V L M J V L M J V Me S L à S

Vacances scolaires M J S M J S L à S L à S

COLLEGE SIMONE VEIL  Ligne D

MARECHAL JUIN   Lycée J. Fil Ligne F Ligne F Ligne F Ligne F

LYCEE CHARLEMAGNE Ligne F Ligne F Ligne F Ligne F

BOULEVARD MARCOU 12:10 12:10 16:05 16:05 17:05

VARSOVIE 12:15 12:25-E 12:25-E 12:25-E 12:25-E 16:15-E 16:15-E 16:15-BDE 17:15-E 17:15 -BCDE 18:15-BD 18:15

LYCEE SABATIER 12:10 Ligne H Ligne H Ligne H

LYCEE CHARLES CROS 12:05 Ligne H Ligne H Ligne H

LEO LAGRANGE Collège Alain 12:30 12:30 16:20 16:20 17:20 17:20

SAINT PIERRE CAVANAC 12:30 12:45 12:45 12:45 16:30 16:30 17:30 18:30 18:30

CAVE COOPERATIVE CAVANAC 12:30 12:45 12:45 12:45 16:30 16:30 17:30 18:30 18:30

CHEMIN D'AUDE CAVANAC 12:30 12:45 12:45 12:45 16:30 16:30 17:30 18:30 18:30

PONT DES 4 METRES 12:35 12:50 12:50 12:50 16:35 16:35 17:35 18:35 18:35

LE PRAT COUFFOULENS 12:35 12:50 12:50 12:50 16:35 16:35 17:35 18:35 18:35

CHEMIN DE LA PLAINE LEUC 12:40-A 12:40-A 12:55-A 12:55-A 12:55-A 16:40-A 16:40-A 16:50-A 17:40-A 17:50-A 18:40 18:40 18:40

PAICHERE LEUC 12:55 16:50 17:50

VILLEFLOURE MAIRIE VILLEFLOURE 12:50 ( 13:05 17:05 18:00 18:50 (

MAS DES COURS MAS DES COURS 13:00 ( 13:15 17:15 18:10 19:00 (

LES CERISIERS POMAS Ligne H 12:55 16:45 17:45 Ligne H Ligne H

LE LAVOIR POMAS Ligne H 12:55 16:45 17:45 Ligne H Ligne H

ROUTE DU LAUQUET VERZEILLE Ligne H 13:00 16:50 17:50 Ligne H Ligne H

RUE DES TONNELIERS VERZEILLE Ligne H 13:05 16:50 17:50 Ligne H Ligne H

A - Correspondance entre véhicules de la ligne K à destination de l'arrêt Paichere (Leuc), Villefoure et Mas des Cours.

C - Correspondance ligne D en provenance du collège de Grazailles.

D - Correspondance ligne H en provenance des lycées Cros et Sabatier

E- Correspondance entre les véhicules de la ligne K.

B - Correspondance ligne F en provenance des lycées Jules Fil et Charlemagne.

CARCASSONNE

POMAS

LEUC

COUFFOULENS

CAVANAC

VERZEILLE

LIGNE K POMAS - CARCASSONNE
FICHE HORAIRES PROVISOIRE - TRAVAUX A LEUC 


